
 

 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
14.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
289 

 
 
Про затвердження висновку щодо відповідності Конституції та законам 
України проєктів рішень стосовно добровільного приєднання 
територіальних громад сіл Таврія, Переможне, Зелений Гай, Чорноземне, 
Степове, Новогорівка Таврійської сільської ради Токмацького району 
Запорізької області до Роздольської сільської об'єднаної територіальної 
громади Михайлівського району Запорізької області 
 

Відповідно до частини п'ятої статті 82 Закону України «Про добровільне 
об’єднання територіальних громад», враховуючи рішення Таврійської сільської 
ради Токмацького району Запорізької області від 18.06.2020 № 03 «Про 
схвалення проекту рішення про добровільне приєднання до об'єднаної 
територіальної громади» та рішення Роздольської сільської ради 
Михайлівського району Запорізької області від 18.06.2020 № 4 «Про схвалення 
проекту рішення про добровільне приєднання до об'єднаної територіальної 
громади»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити висновок щодо відповідності Конституції та законам 

України проєктів рішень стосовно добровільного приєднання територіальних 
громад сіл Таврія, Переможне, Зелений Гай, Чорноземне, Степове, Новогорівка 
Таврійської сільської ради Токмацького району Запорізької області до 
Роздольської сільської об'єднаної територіальної громади Михайлівського 
району Запорізької області (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 
Голова Віталій БОГОВІН 
 
 

  


